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Plano de conjunto

Ul

Salon cocina
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380

- Dormitorio

h

[oZ%

Darmitorio 2
Baraol
Bafic 2
Salon cocina

== T Vestibulo

Darmitorio ]
Terraza cub
Terraza desc
Jardin

Superficie Gtil de terraza/fjardin

Superficie constr. de vivienda c.c:

Superficie Gtil de vivienda
Superficie util de vivienda s/D JA. 218/2005

PLANTA BAJA

Cuadro de superficies

1220 m*
£.00 rmé
3p0m*
3210 m?
670 m*
1550 m#
1050 m?
810 m?
5570 m¢

F4I0 m?
8151 m?

7430 m?

100.00 m?*
Noss m?

Sup. constr. de vivienda cc. /D 1.4, 218/2005
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